
Verordening tot eerste wijziging van de “Verordening verontreinigingsheffing

Waterschap Rivierenland 2020”

Het algemeen bestuur van Waterschap Rivierenland;

 

op voordracht van het dagelijks bestuur van 12 mei 2020;

 

gelet op de artikelen 110 en 113 van de Waterschapswet en hoofdstuk 7 van de Waterwet;

 

B E S L U I T:

 

Vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de “Verordening verontreinigingsheffing Water-

schap Rivierenland 2020”

Artikel  I
 

Artikel 5 van de Verordening verontreinigingsheffing Waterschap Rivierenland 2020 wordt als volgt

gewijzigd:

 

• lid 4 komt te vervallen;

• lid 5 wordt vernummerd in lid 4;

• lid 6 wordt vernummerd in lid 5 en “Voor de toepassing van het vijfde lid” wordt gewijzigd in

“Voor de toepassing van het vierde lid”.

Artikel  II
 

1. Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking met ingang van 1 januari 2020.

2. Deze verordening wordt aangehaald als “Verordening tot eerste wijziging van de Verordening

verontreinigingsheffing Waterschap Rivierenland 2020”.

Aldus besloten in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van Waterschap Rivierenland

van 26 juni 2020 te Tiel.

de secretaris-directeur, de dijkgraaf,

ir. Z.C. Vonk prof. dr. J.C. Verdaas

Toelichting op de Verordening tot eerste wijziging van de

“Verordening verontreinigingsheffing Waterschap Rivierenland

2020”

 

Artikel I

 

De wijziging behelst het continueren van de met ingang van 2018 ingezette afrekening van een belas-

tingaanslag ingeval van een verhuizing van een belastingplichtige.

 

Artikel II

 

Dit onderdeel regelt de inwerkingtreding en de citeertitel van het besluit.

Nr. 7237

WATERSCHAPSBLAD 1 juli

2020

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Rivierenland

Waterschapsblad 2020 nr. 7237 1 juli 20201


